平成 30 年 1 月吉日

准看協会員各位

一般社団法人日本准看護師連絡協議会

〒108-0023

東京都港区芝浦 3-15-146階

TEL：03-6435-0647

お振込口座変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当会は平成 29 年 11 月 1 日を以って、一般社団法人日本准看護師連絡協議会として新

たなスタートをいたしました。つきましては、法人化に伴いお振込み口座を下記のとおり変更いた

します。口座をご登録いただいている会員様につきましてはお手数ではございますが、下記の通り

ご登録の変更をお願い申し上げます。

敬具

記

変更日 平成 30 年 3 月 31 日締めご請求分より

    ※新名義の振込先口座情報をご案内いたします。

旧振込口座（変更前） 新振込口座（変更後）

三菱東京

UFJ銀行

店名】本店（001）店

【預金種目】普通預金

【口座番号】1877778

【名義人】日本准看護師連絡協議会

冨松愈

（ﾆﾎﾝｼﾞｭﾝｶﾝｺﾞｼﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲﾄﾐﾏﾂﾏｻ

ﾙ）

【店名】田町支店（０４３）

【預金種目】普通預金

【口座番号】１４４２１１０

【名義人】一般社団法人日本准看護師連絡協議会

（ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾆﾎﾝｼﾞｭﾝｶﾝｺﾞｼﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ）

郵便振替
口座番号】00130-6-265056

【加入者名】日本准看護師連絡協議

会

（ﾆﾎﾝｼﾞｭﾝｶﾝｺﾞｼﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ）

【口座番号】００１６０-３-５８８０２０

【加入者名】一般社団法人日本准看護師連絡協議会

（ｼｬ）ﾆﾎﾝｼﾞｭﾝｶﾝｺﾞｼﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ）

ゆうちょ

銀行
【記号】10190

【番号】51710181

【加入者名】日本准看護師連絡協議

会

（ﾆﾎﾝｼﾞｭﾝｶﾝｺﾞｼﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ）

【記号】１０１２０

【番号】８９５６９６８１

【加入者名】一般社団法人日本准看護師連絡協議会

（ｼｬ）ﾆﾎﾝｼﾞｭﾝｶﾝｺﾞｼﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ）

※平成 30年 11月 30日までは旧振込口座へのお振込みも可能でございます。ご不明な点等がご

ざいましたらお問い合わせ下さい。

以上

konoha
タイプライターテキスト
　↓H30年4月1日～三菱UFJ銀行